Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200- CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

«Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001.43

PORTARIA N.O3.866 DE 19 DE MAIO DE 2017

"Dispõe sobre a prorrogação da validade do Concurso
Público N° 002/2014 realizado em 26/04/2015."

aosHidromineral),
ete.

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estadode São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que preceitua o ArtO 37 - inciso III da
Constituição Federal, combinado com o ArtO 115 - inciso III da
Constituição Estadual.

R E S O L V E:
Art. 1° - Prorrogar por 02 (dois) anos, a validade do

Concurso Público N° 002/2014, realizado em 26/04/2015, para
preenchimento dos cargos: Advogado, Agente Comunitário de
Saúde,Agente Escolar, Arquiteto, Assistente Social, Contador,
Coordenador de CasaAbrigo, Coordenador de CRAS,Dentista,
Enfermeiro Programa Saúde da Família, Engenheiro Civil,
Escriturário, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos,
Médico Clínico Geral, Médico Plantonista, Médico Técnico
Medicina do Trabalho, Professor de Educação Infantil II,
Professor de Ensino Fundamental I, Professor de Ensino
Fundamental II (Educação Física), Psicólogo, Serviços Gerais,
Trabalhador Braçal•

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata

dezenove dias do mês de maio de do<

•

	00000001